УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ!
Вам для ознакомления предоставлен приказ комитета по образованию и науке от 14.11.2011 № 295-Д «О сроках предоставления документов для получения компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребёнка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОМОСКОВСК

ПРИКАЗ

14.11.2011

№ 295-Д

Новомосковск

	О сроках предоставления документов для получения компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребёнка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Законом Тульской области от 09.02.2004 № 433-ЗТО «Об образовании», на основании постановления администрации Тульской области от 13.05.2011 № 340 «Об утверждении Положения о порядке обращения за компенсацией части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребёнка в образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, порядке её выплаты и Положения об определении среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребёнка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», п.п. 5.3.4. п. 5.3. Положения о комитете по образованию и науке администрации муниципального образования город Новомосковск,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.           Установить срок предоставления в муниципальное образовательное учреждение родителем (законным представителем) ребёнка документов для получения компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребёнка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования не позднее последнего рабочего дня месяца.
2.           Установить, что последним рабочим днём месяца для предоставления документов в соответствии с настоящим приказом считается день, который является последним рабочим днём месяца для муниципального образовательного учреждения, в которое родителем (законным представителем) подаются документы.
3.           Опубликовать настоящий приказ в газете «Новомосковская правда», разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципального образования город Новомосковск и на сайте комитета по образованию и науке.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

пообразованию и науке

И. Ю. Руденко